市教科办〔2020〕58号
石家庄市教育科学研究所
   关于举行高一政治网络教研活动的通知
各县（市、区）教研室（教研中心），直属学校：

从2020年9月起，我省新高一年级开始使用新教材，根据课程标准的安排，本学期高一年级政治学科需要学习必修1《中国特色社会主义》和必修2《经济与社会》两本书，时间短、任务重，尤其是《中国特色社会主义》属于全新的内容，对老师们的教学构成了新的挑战。为了共同研讨解决新教材使用中的困惑，定于2020年9月17日（周四）上午9:00举行全市高一年级政治学科网络教研活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题

新课程背景下的思想政治课教学

二、活动内容
（一）示范研讨课例

必修1《中国特色社会主义》第一课第一框第二目：从封建社会到资本主义社会（石家庄市第一中学：黄莹老师）

（二）课例点评

1.史  历 老师（石家庄一中）

2.霍建武 老师（石家庄二中）

（三）研讨交流

对《中国特色社会主义》教学的建议（教科所：王建东）

三、活动形式

钉钉网络教研

四、参加人员
石家庄市各县（市）、区教研室（教研中心）学科教研员及全市各高中学校高一年级政治老师。
五、活动要求

请老师们提前扫码申请加入钉钉群，申请时必须以“学校+姓名”的格式实名制加入，否则不能通过审核。

建议各学校高一政治备课科组集中收听收看，并做好疫情防护。

[image: image1.jpg]BUASETAE

附件：政治教研组钉钉群二维码

石家庄市教育科学研究所
 　          2020年9月14日